
Horaires valables du 1er septembre 2025 au 5 juillet 2026

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Me MercrediLMJV Lundi, Mardi, Jeudi, VendrediLàV Lundi à Vendredi

£

Av. de la Gare

All. des Mariniers

R. du Prieuré

Av
en

ue
 d

e 
Fo

nt
ai

ne
bl

ea
u

R. de Jonville

Centre municipal 
de santé du Gâtinais

Saint-Fargeau-
Ponthierry

Nandy

Nainville-
les-Roches

Résidence du 
Hameau de Villers

Faisanderie Champagne
£

Place Tilly£

Fauvette£

Guiche
£

Puits Beau
£

Capitaine Freddy Chesnaie

Temploux
£

3421 • 3662
TàD St-Fargeau

Collège
François Villon

£ 3663 • 3664

Fercot
£ 3421 • 3662

Gare de St-Fargeau

3421 • 3660 • 4250 • TàD St-Fargeau

N

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.25

3660

400 m

6 min

Saint-Fargeau-Ponthierry Collège François Villon Fercot / Temploux

Fercot/Temploux    
   Saint-Fargeau-Ponthierry Collège François Villon3660

 

 
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV

SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY Fercot  7:40  7:45  8:45

Chesnaie  7:43  7:48  8:48

Capitaine Freddy  7:45  7:50  8:50

Gare de St-Fargeau  7:47  7:52  8:52

Guiche  7:50  7:55  8:55

Faisanderie  7:51  7:56  8:56

Champagne  7:52  7:57  8:57

Puits Beau  7:53  7:58  8:58

Temploux  7:54  7:59  8:59

Place Tilly  7:57  8:02  9:02

Fauvette  8:01  8:06  9:06

Collège François Villon  8:09  8:16  9:16

Du lundi au vendredi en période scolaire



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 5 juillet 2026

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Me MercrediLMJV Lundi, Mardi, Jeudi, VendrediLàV Lundi à Vendredi

£

Av. de la Gare

All. des Mariniers

R. du Prieuré

Av
en

ue
 d

e 
Fo

nt
ai

ne
bl

ea
u

R. de Jonville

Centre municipal 
de santé du Gâtinais

Saint-Fargeau-
Ponthierry

Nandy

Nainville-
les-Roches

Résidence du 
Hameau de Villers

Faisanderie Champagne
£

Place Tilly£

Fauvette£

Guiche
£

Puits Beau
£

Capitaine Freddy Chesnaie

Temploux
£

3421 • 3662
TàD St-Fargeau

Collège
François Villon

£ 3663 • 3664

Fercot
£ 3421 • 3662

Gare de St-Fargeau

3421 • 3660 • 4250 • TàD St-Fargeau

N

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.25

3660

400 m

6 min

Saint-Fargeau-Ponthierry Collège François Villon Fercot / Temploux

Saint-Fargeau-Ponthierry Collège François Villon    
   Fercot/Temploux3660

 

Jours de fonctionnement Me LMJV LMJV LMJV LMJV

SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY Collège François Villon 12:50 15:15 16:25 16:25 17:25

Fauvette 12:55 15:20 16:30 16:30 17:30

Place Tilly 12:57 15:22 16:32 16:32 17:32

Temploux 13:00 15:25 16:35 16:35 17:35

Fercot 13:02 15:26 16:37 16:37 17:37

Chesnaie 13:05 15:29 16:40 16:40 17:40

Capitaine Freddy 13:07 15:31 16:42 16:42 17:42

Gare de St-Fargeau 13:09 15:33 16:44 16:44 17:44

Guiche 13:12 15:36 16:47 16:47 17:47

Faisanderie 13:14 15:38 16:48 16:48 17:49

Champagne 13:15 15:39 16:49 16:49 17:50

Puits Beau 13:17 15:41 16:51 16:51 17:52

Temploux 13:18 15:42 16:52 16:52 17:53

 

Du lundi au vendredi en période scolaire


